
MÓDOSÍTÓ  RENDELET 

 

52/2005. (XII. 02.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet  

A helyi kitüntetésekről szóló – 13/2005. (III.01.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-
Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 20/2004. (IV. 30.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 

Önkormányzati rendelettel, 46/2002. (XII. 03.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelettel , 5/2002. (II. 5.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 
rendelettel, 16/2001. (V. 22.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 
4/2001. (I. 30.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 42/2000. (XII. 

19.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 49/1998. (XII. 22.) Budapest 
XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel és a 11/1996. (V. 09.) Budapest XVIII. 

kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel módosított - 30/1995. (X. 12.) 
Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) 
pontjában, a 10. § (1) bekezdés c) pontjában, valamint a 16. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § A Rendelet 1. § (1) bekezdés szövege az alábbiak szerint módosul: 
(1) „Pestszentlőrinc-Pestszentimre Díszpolgára” kitüntetés és elismerő cím egy életpálya 

kiemelkedő értékű teljesítményéért, maradandó értékű, megbecsülést kiváltó tevékenységért 
adható. 
2. § A Rendelet 1. § (6) bekezdése törlésre kerül. 
3. § A Rendelet 8. § (1) bekezdésének utolsó mondata az alábbiak szerint változik: 

(1) A javaslatokat írásban a Polgármesteri Titkárságra kell eljuttatni. 
4. § A Rendelet 19. §-a az alábbi (7) számú bekezdéssel egészül ki: 

(7) Az I-XII. számú fejezetekben szabályozott kitüntetések posztumusz esetben is adhatók. 
Posztumusz kitüntetés esetében az adókedvezmény visszamenőleges hatállyal nem biztosítható. 

5. § (1) Jelen rendelet 2005. december 2. napján lép hatályba. 
Budapest, 2005. december 01. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 
j e g y z ő 

Dr. Mester László s.k. 
polgármester 

Indokolás 

Általános indokolás 

A kitüntetések posztumusz esetben történő megadásának igénye indokolja a rendelet 
módosítását.  

Részletes indokolás 

1. §-hoz: A kitüntetések posztumusz esetben történő megadása minden, a Rendeletben 
szabályozott kitüntetésre alkalmazható lesz, így ezen eset külön szabályozása az I. fejezetben 
nem szükséges. 



MÓDOSÍTÓ  RENDELET 

 
2. §-hoz: A kitüntetések posztumusz esetben történő megadása minden, a Rendeletben 

szabályozott kitüntetésre alkalmazható lesz, így annak adókedvezménnyel kapcsolatos 
szabályainak külön megfogalmazása az I. fejezetben nem szükséges. 

 
3. §-hoz: A rendelet VII. fejezetének 7. § (1) bekezdésében meghatározott kitüntetés 

eseményekhez kötött és az eseményeket követően kerül átadásra. Ebben az esetben – a rövid 
időre tekintettel – nem szükséges a 60 napos határidő betartása. 

4. §-hoz: A kitüntetések posztumusz esetben történő megadhatóságának szabályait 
tartalmazza. 

5. §-hoz: A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
Budapest, 2005. december 01.  

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 
j e g y z ő 

Dr. Mester László s.k. 
polgármester 

 


